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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821065V

2. Data e Regjistrimit 04/03/1996
3. Emri i Subjektit ALBAPEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 8, Rruga "Zenel Bastari", 
ZK 8340, Nr pasurise 5/01064 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe 

tregetimi i tyre. Riparim, sherbim, montim dyer duro alumini 
e plastike. Shitje automjetesh motocikletave bicikletave. 
Veprimtari komisionerie. Grumbullimi, perpunimi e tregtimi 
i produkteve bujqesore e blektoriale, bimeve medicinale e 
prodhimeve te pyllit 
Elton Gorellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2023                Deri: 12/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjellGorellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Blloku i 
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Magazinave,Kamionqin Benz me targe TR5374F. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAPEN
E-Mail: egalpen@yahoo.com  
Telefon: 272396  
Të Tjera: dorezim bilanci i vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032818-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/1996

Numri i Vendimit:14022, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Deri me 2010  Selia" Tirane, Pallatet Agimi shk.4 Ap. 31 Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Veprimtari prodhuese dyer, dritare, grila etj, prodhime plastike.Veprimtari 
prodhuese ne fushen e industrise, bujqesise, ndertimit, komunale etj.Tregtim me shumice e 
pakice, import eksport brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues ligjor: Engjell Gorellari 
Ortake: Petrit Gorellari, Engjell Gorellari dhe Azia Ozuolmez

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-7-EK-22-November-20070004.pdf

2. 12/10
/2002

Numri i Vendimit:14022/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Aziz Ozoulmez i cili shet kuotat e tij prej 50% ortakeve te tjere EngjelL 
Gorellari dhe Petrit Gorellari. Ndryshim objekti paragrafi 3 zevendesohet me: Punime me 
porosi, dyer, dritare duralumini e plastike, riparime sherbime. Paragrafi 10 hiqet si objekt i 
veprimtarise.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-7-EK-22-November-20070004.pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109544-12-07
Data e Themelimit ishte            "01/03/1996"          u be            "23/02/1996"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("272396")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "82.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "01/03/2010"          u be            "31/12/2010"         
Data e Themelimit ishte            "01/03/1996"          u be            "23/02/1996"         
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese dyer, dritare, grila etj, prodhime 
plastike.Veprimtari prodhuese ne fushen e industrise, bujqesise, ndertimit, komunale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D0AF51-DAC2-4E31-B9EA-39EBCA22172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D0AF51-DAC2-4E31-B9EA-39EBCA22172D
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etj.Tregtim me shumice e pakice, import eksport brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import- Eksport,Prodhime dur alumini,tregtim i automjeteve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave,Kamionqin Benz me targe TR5374F.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjell Gorellari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjell Gorellari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjell Gorellari")                      Nga data 
"23/02/1996
eshte larguar administratori:            ("ENGJELL GORELLARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151292-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezim bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551713-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
16.05.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "31/12/2010"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import- Eksport,Prodhime dur alumini,tregtim i automjeteve etj.")          
u be            ("Veprimtari prodhuese,dritare,grila ,prodhime plastike.Veprimtari 
prodhuese ne fushen e industrise se lehte,ushqimore tekstile,drurit.Import-eksport 
dhe tergtimi i automjeteve,pjese nderrimi per to.Tregtim te artikujve te ndryshem,te 
konsumit te gjere e industrise ushqimore.Import-eksport te lendeve te para.Shitje 
automjetesh motoçikletave biçikletave.Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit 
social bufe,restorant zyre kemnbimi valutor,Veprimtari ne fushen e ndertimit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E7A36-F61B-46B4-90A5-1AF92AA38652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A921724A-BE0D-4B4D-8BAC-B9DB2AD79BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D383DE-DD7B-49B3-962B-5BD0D8B51A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8685B2-2D20-41E1-8060-6B6E1BAEA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED533503-C843-4EB2-BC50-87B7D0341760
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objekte civile e industriale.Veprimtari komisionerie.Grumbullimi,perpunimi e 
tregtimi i produkteve bujqesore e blektoriale,bimeve medicinale e prodhimeve te 
pylli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gorellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/1996")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gorellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598059-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise date. 
20.09.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Ndertesa Nr.42, Hyrja 8, Njesia Bashkiake Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-729212-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Ndërtesa Nr.42, Hyrja 8, Njësia Bashkiake Nr.3, dyqan 
reklame dhe ekspozitë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Ndertesa Nr.42, Hyrja 8, Njesia Bashkiake Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018932-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2013 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8FD459-0EA4-4E19-801D-D442189E7ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C13702-C5CE-49C6-92B4-D8E0BBF93A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0497B095-A6E1-48DA-B7E6-6144C9ABA379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89843803-E967-4D0E-A9C9-2EC40568D202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89843803-E967-4D0E-A9C9-2EC40568D202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28C9AB-6A7F-4B3D-8AD1-6CED357432B8
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mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Ndërtesa Nr.42, Hyrja 8, Njësia Bashkiake Nr.3, dyqan reklame dhe 
ekspozitë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494264-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756556-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085122-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115565-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F186DC78-115B-4385-B511-20AA2AA01A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F186DC78-115B-4385-B511-20AA2AA01A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA245749-C879-4CFB-A7CA-C1BDB3C98353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7502B1-EA62-4F9C-AFA2-05F4FD9FE9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBBDDFE-5BF1-403A-8DB5-0982A2B5506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238A76B-93E7-45C6-BB97-649A65B3DE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A0F8D5-036B-4E59-B0C3-8E52E4ABF455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A0F8D5-036B-4E59-B0C3-8E52E4ABF455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B476E3A-ED38-40EF-B4CB-D9B677A962D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B71A0C-191C-453C-889C-4E22EE069A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B71A0C-191C-453C-889C-4E22EE069A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D2176-0D13-41BC-A8C9-6E823BCFEC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF51450-D3A4-4CE5-AE2F-6B0ABD4B5DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0428BD80-A9C9-4366-94E2-827842391EE4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711932-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gorellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjell Gorellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725128-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1197 rep., nr.987 kol., date  30.05.2016. Depozitimi i vendimit, date 
25.05.2016 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Petrit 
Gorellari ne favor te ortakut Engjell Gorellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Gorellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Gorellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Gorellari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjell Gorellari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B9BC12-CED6-45F8-B58B-564C7EE7F8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50D998A-ADD8-408B-8A72-894B1F72AB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAAA1F8-FD39-49D9-B42A-A813A529313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAAA1F8-FD39-49D9-B42A-A813A529313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AAD178-7E9F-426A-8A29-7CA35C66C6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AAD178-7E9F-426A-8A29-7CA35C66C6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A88B36-46A0-4D34-A81D-7CA76EAF6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90833DDA-6699-450B-B30C-32C93EAE4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF519C97-DAE1-46E9-AD79-494F6A0CA9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF519C97-DAE1-46E9-AD79-494F6A0CA9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE30C5F4-F5E1-4C91-AF94-71222B7C010F
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783056-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819914-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891777-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191803-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.03.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese,dritare,grila ,prodhime plastike.Veprimtari 
prodhuese ne fushen e industrise se lehte,ushqimore tekstile,drurit.Import-eksport dhe 
tergtimi i automjeteve,pjese nderrimi per to.Tregtim te artikujve te ndryshem,te konsumit te 
gjere e industrise ushqimore.Import-eksport te lendeve te para.Shitje automjetesh 
motoçikletave biçikletave.Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social bufe,restorant 
zyre kemnbimi valutor,Veprimtari ne fushen e ndertimit per objekte civile e 
industriale.Veprimtari komisionerie.Grumbullimi,perpunimi e tregtimi i produkteve 
bujqesore e blektoriale,bimeve medicinale e prodhimeve te pylli. ")          u be            
("Import-eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe tregetimi i tyre. Riparim, 
sherbim, montim dyer duro alumini e plastike. Shitje automjetesh motocikletave 
bicikletave. Veprimtari komisionerie. Grumbullimi, perpunimi e tregtimi i 
produkteve bujqesore e blektoriale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2B950-7E85-4A0F-B71F-5A8608AE5C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D882FD-8063-408A-B543-9B92C0D81CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063A65B-452F-44C5-95F5-CEBA59770215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063A65B-452F-44C5-95F5-CEBA59770215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC0A17-93DC-4CDA-97B7-6A186FA6E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D13F9BD-F42A-493F-8CC0-76BD1ED7321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB4A6E0-F165-44F4-A823-5B1DDB0DA934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4027377-3898-407F-AF38-979AF7CD7499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4027377-3898-407F-AF38-979AF7CD7499
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336614-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584461-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 8, Rruga "Zenel Bastari", ZK 8340, Nr pasurise 5/01064;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861698-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007856-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egalpen@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Gorellari")                      Nga data 
"12/11/2018             Ne daten "12/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Engjell Gorellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55197A8-B25E-4B68-BC16-C2827B46AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB98CAD9-8946-46DA-A4CD-DBD31EED8CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD28DD8-0F9B-4339-82AC-597A8B9B0DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C34D8-889D-4C81-B5F6-C5932811332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C34D8-889D-4C81-B5F6-C5932811332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062162AB-35F1-4761-9BCC-2132AE42A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9630C42-64FC-4B5E-9F1D-A296E27AAB0E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-205748-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Alba Pen Vendimi 2018.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pen.xlsx
Alba Pen shenime shpjeg. 2018.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Alba Pen.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527856-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alba Pen, Vendimi 2019.pdf
Alba Pen Shenime shpjeguese 2019.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pen.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Alba Pen.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687252-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Alba Pen.xlsx
Alba Pen, Vendimi 2020.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pen.xlsx
Alba Pen, Shenimet shpjeguese 2020.pdf

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902706-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4894830-F875-4B2F-938C-0C92C9A5EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4894830-F875-4B2F-938C-0C92C9A5EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56F954-2341-4F61-9BE7-507946DE299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F9DE1A-9C0C-46AE-8B4F-95B53BBE2F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAB29C-EEDB-467A-9EB6-7A05E3F5A053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C483F35F-F4D3-4504-A3E6-009E04AFC516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDD8D8-9CDB-48A7-A448-F6836EE5A350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5BDB1-CEEB-4819-AD59-D268F1584176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5BDB1-CEEB-4819-AD59-D268F1584176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA144D-9741-492E-8CD6-653076954812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C3519-95D6-4682-AE64-6878096DB3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21C9FD-44BB-44CB-AC82-B11930BE66A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1296129-AAA5-4A50-AF24-E7773C0F5746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1296129-AAA5-4A50-AF24-E7773C0F5746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0389C-B466-49CA-A7ED-DF77D286856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0389C-B466-49CA-A7ED-DF77D286856C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C5597-D8D3-4E3F-AD89-79EB5749E4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783C281D-FEFA-44FE-9146-BB5417C693FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC4ECF-D68F-4ACE-A905-D36981BA42CC
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Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Alba Pen.xlsx
Alba Pen, vendimi 2021.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pen.xlsx
Alba Pen, shenime shpjeguese  2021.pdf

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097626-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Alba Pen (2).xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar Alba Pen.xlsx
Alba Pen, vendimi ortakut.pdf
Alba pen, Shenime 2022.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268595-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Gorellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/11/2018")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Gorellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2023")            u be              ("12/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3615F08-6CCC-4EF0-86E9-C22989DF3FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3615F08-6CCC-4EF0-86E9-C22989DF3FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7779FDED-9372-4F08-AB30-B6D8EC2591D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1A3301-C2C2-494D-AAE5-5C365E566D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8640F8-B60C-400F-8115-206D492B4B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E25B18D-608B-45B9-96CA-191E3C3D3889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E25B18D-608B-45B9-96CA-191E3C3D3889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89484E0-99CF-41BB-8F92-5EC7C63DF8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A0505-2FA8-475F-9469-21BC7256BE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD4B0B0-A105-44F3-99E4-A8EE60DDB139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC994E2-B6D4-43AC-8AFD-499975D2B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A392AA-B191-40AA-A2D2-9C9825BAAF42

